
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-15-005999-b

Найменування замовника: ТОВ ФІРМА "ТЕХНОВА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24100060

Місцезнаходження замовника: 03150, Україна, м. Київ, м Київ, вулиця
Предславинська, 31/11 оф. 87

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Богуш Микола Володимирович, +380462659217,
tender@tec.cn.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Клапани та вентелі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засувка 30ч6бр DN100
РN10

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

32 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30ч6бр Ду125
Ру10

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

3 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30ч6бр Ду50
Ру10

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

34 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021



Засувка 30ч6бр DN150
РN10

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

18 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30ч6бр DN200
РN10

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

2 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30ч6бр Ду80
Ру10

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

36 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30с99нж вик.I
(або 30с99нж вик.III)
DN150 PN25 з
електроприводом та
відповідними
фланцями

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30с564нж
вик.II (або 30с572нж
вик.I) DN400 PN25 c
відповідними
фланцями

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Клапан запірний
15с65нж DN80 PN16 с
відповідними
фланцами

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30с64 нж
DN100 PN25

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30с64нж (або
30с64нж исп. II)
DN100 PN25

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30нж41нж Ду
150(3кл)

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

4 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30с41нж (або
30с31нж) DN200 PN16

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

2 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021



Засувка 30с41нж Ду
100

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Засувка 30с41нж Ду
50

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Клапан зворотний
19ч21бр DN100

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

2 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Клапан зворотний
19ч21бр DN150

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Клапан запобіжний
вантажо-важільний
17ч19бр DN150 PN16

ДК 021:2015:
42131000-6 — Крани,
вентилі та клапани

1 шт 14014, Україна,
Чернігівська
область, місто
Чернігів, вулиця
Ушинського, 23

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
(партію Товару) здійснюється
Покупцем на підставі виставленого
Постачальником рахунку на оплату
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дня прийняття
Товару (партії Товару), що
підтверджується підписаним
Сторонами Актом приймання-
передачі Товару. Рахунок на оплату
Товару (партії Товару)
виставляється Постачальником не
раніше дня підписання Покупцем
акту приймання-передачі Товару
(партії Товару).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

366 942,97 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 366942.97 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 834,71 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 травня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


